

17 Eylül 2016

Sayın Meslektaşlarım,

TOYK'nun yazılı sınavı olan **INTERNATIONAL COUNCIL OF OPHTHALMOLOGY (ICO)**'nun Standart Uluslararası Sınavları (www.icoph.org veya www.icoexams.org), **19 Nisan 2017 Çarşamba** günü İngilizce olarak yapılacaktır.

Sınav, **Temel Bilimler** (teorik olarak optik ve refraksiyon dahil), **Temel Bilimler** (teorik olarak optik ve refraksiyon hariç), sadece **Teorik olarak Optik ve Refraksiyon** ve **Klinik Bilimler** şeklindedir.

Klinik Bilimler sınavına girmek için adayların **Temel Bilimler** ve **Teorik olarak Optik ve Refraksiyon** sınavlarını geçmiş olmaları gerekmektedir.

İki yılını doldurmuş asistanlar veya uzmanlık eğitimini tamamlamış olanlar sınava girebilir. Başvuru formlarına banka dekontu, tıp fakültesi diploması veya ihtisas diploması fotokopileri ile bir adet vesikalık fotoğraf (pasaport ebatlı) **yapıştırılmadan** eklenmelidir. Sınava girişte resimli yasal bir kimlik gösterilmelidir. Adaylar girecekleri sınav türünün ücretini aşağıda belirtilen hesap numarasına yatırdıktan sonra **başvuru evraklarını en geç 25 OCAK 2017 Çarşamba günü akşamına kadar göndermelidirler.**

Sınav ücreti toplu organizasyonlar için esas fiyatından oldukça **indirimli** olarak belirlenmiş olup aşağıdaki şekildedir:

Tüm Temel Bilimler (optik ve refraksiyon dahil):	245 İsviçre Frangı
Sadece Temel Bilimler (optik ve refraksiyon hariç) :	220 İsviçre Frangı
Sadece Optik ve Refraksiyon:	165 İsviçre Frangı
Klinik Bilimler:	285 İsviçre Frangı

Sınav ücretinin **TOD'un Yapı Kredi Bankası İstanbul Özel Bankacılık Merkezi Şube Kodu: 1031 IBAN No: TR76 0006 7010 0000 0081 4255 74 İsviçre Frangı hesabına**, planlanan ICO sınav bedeli kadar yatırılması ve dekontun sınav evraklarıyla birlikte gönderilmesi gerekmektedir (**internet bankacılığı yapılmamalıdır**).

ICO Sınavları Koordinatörlüğü görevim bu yıl sonuna doğru tamamlanacağı için; sınav başvuru formları ve bilgi için aşağıdaki adrese başvurunuz .

Selvinaz Keleşer

TOD Genel Merkezi Ofis Sorumlusu

Tel: 0212 801 44 36-37 Faks:0212 801 44 39

e-posta:genelmerkez@oftalmoloji.org.tr

Başarılar dilerim.

Prof.Dr. Güzin İskeleli

TOYK Başkanı